
B01 - Assistente de Turno - Educação Indigena

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

2 Ana Clara Coutinho Sezenando Caieiras Velhas (EMEF) 13:30h

B02 - Assistente de Biblioteca - Educação Indigena

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

2 Amanda Santos de Jesus Pau Brasil 13:30h

B04 - Auxiliar de Serviços Gerais - Educação Indigena

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

2 Adriana dos Santos Florencio Comboios 14:00h

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

2 Maria Luiza benute da Silva Irajá 14:00h

Clas. Nome do Candidato Aldeia Data Horário

2 Janne Dos Santos Matheus Florencio Comboios 14:00h

Clas. Nome do Candidato Aldeia Data Horário

2 Simonica Silva nonato Pau Brasil 14:00h

B07 AGENTE ADMINISTRATIVO - EDUCAÇÃO INDIGENA

Clas. Nome do Candidato Aldeia Data Horário

5 Sabrina Passos Nascimento Comboios 14:30h

Clas. Nome do Candidato Aldeia Data Horário

1 LUCINEA NUNES DA ROCHA Caieiras Velhas 14:30h

Clas. Nome do Candidato Aldeia Data Horário

Data

Local de atendimento: - SEMED

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMED Nº 004.2023

   56ª Chamada  – Edital SEMED 004/2023 

A Comissão do Processo Seletivo SEMED 004/2023 informa que de acordo com o cronograma abaixo, o candidato deverá se 
apresentar no dia, horário e local estipulado, munido de originais e cópias dos documentos com dados pessoais, 
comprovação de escolaridade, pré-requisito, comprovação de experiência profissional e qualificação profissional, para 
conferência.

Data:    29/01 /2025

Data

29/1/2025

Data

29/1/2025

29/1/2025

Data

29/1/2025

29/1/2025

29/1/2025

29/1/2025

29/1/2025



2 Késia Bolonese Rosário Irajá 14:30h29/1/2025


